PAGE

(внесён Главой администрации

города Твери)

ТВЕРСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

«___» _______2016                              г. Тверь                                                         № ___
О внесении изменений в решение Тверской городской Думы  от 23.12.2015
 № 316 «О бюджете города Твери на 2016 год»
Тверская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Тверской городской Думы от  23.12.2015 № 316 «О бюджете города Твери на 2016 год» (далее - решение) изменения:

1.1. Пункт 11 решения изложить в следующей редакции:

«11.   Утвердить  объём бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Твери  на 2016 год  в сумме  710 794,6 тыс. руб.».
1.2. Пункт 15 решения изложить в следующей редакции:

«15. Утвердить адресную инвестиционную программу города Твери на 2016 год в общем объеме  219 592,2  тыс. руб., в том числе 116 498,4 тыс. руб. – средства бюджета города, в соответствии с распределением бюджетных ассигнований по объектам согласно приложению 12 к настоящему решению».

1.3. Приложение 9 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.4. Приложение 10 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов на 2016 год»  изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.5. Приложение 11 к решению «Ведомственная структура  расходов бюджета города Твери на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.6. Приложение 12 к решению «Адресная инвестиционная программа города Твери на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.7. Приложение 15 к решению «Перечень мероприятий по предложениям жителей города Твери на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по бюджетной и  налоговой политике Тверской городской Думы.

Глава города Твери

                         А.Б.Корзин
СОГЛАСОВАНО:
И.о. первого заместителя Главы

администрации города

«__» ______ 2016

          В.Д.Якубенок
Заместитель Главы

администрации города

«__» ______ 2016

      В.Ю.Лупандина
И.о. заместителя Главы администрации,

Начальник правового управления
администрации города

И.М.Вуймина
«__» ______ 2016
Начальник управления организационно-

контрольной  работы администрации города

           Э.Р. Гизатова
«__» ______ 2016

Начальник департамента экономики, инвестиций и

промышленной политики администрации города
                   А.В. Гаврилин
«__» ______ 2016
Начальник  департамента финансов

администрации города

                               О.И. Слобода
«__» ______ 2016
Ведущий специалист отдела

по работе с документами управления

организационно-контрольной работы

                  Е.В.Пермякова

«__» ______ 2016
Проект  подготовлен  зам.начальника
отдела сводного бюджетного

планирования и исполнения бюджета

Н.В.Обитоцкая
«__» ______ 2016